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Jugend B weiblich AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SCHUBERT Hannah 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 247

2 PILZ Jessica 1996 AUT 245

3 PINGGERA Julia 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 211

4 KANTSCHIEDER Sarah 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 160

5 FISER Julia 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 155

6 MAISS Laura 1996 AUT 146

7 PÖLL Magdalena 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 137

8 WEILER Sarah 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 114

9 KÄFER Kristina 1997 ÖAV Niedernsill SLBG AUT 108

10 SCHABER Viktoria 1997 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 78

11 ANKER Nadine 1996 ÖAV Kufstein TIR AUT 62

12 JÄGER Magdalena 1997 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 59

13 RIEF Christina 1997 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 44

14 HOFINGER Magdalena 1996 NFÖ Linz OÖ AUT 40

15 SCHÖNBERG Selina 1996 NFÖ Judenburg STMK AUT 26

16 VENTE Sarah 1997 ÖAV Kufstein TIR AUT 24

17 WALLNER Valerie 1997 NFÖ Linz OÖ AUT 20

18 REICH Julia 1996 ÖAV Innerötztal TIR AUT 16

19 HAUSEGGER Denise 1997 ÖAV Innerötztal TIR AUT 14

20 WILHELM Elisa 1996 ÖAV Innerötztal TIR AUT 12
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Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 RÖCK Bernhard 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 300

2 STELZMÜLLER Christopher 1997 ÖAV Schwanenstadt OÖ AUT 240

3 OBERMAYER Dominik 1997 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 185

4 BISCHOF Thomas 1996 NFÖ Judenburg STMK AUT 159

5 SCHNÖLLER Martin 1997 ÖAV Innsbruck TIR AUT 137

5 PARMA Georg 1997 NFÖ Eichgraben NÖ AUT 137

7 BISCHOF Patrick 1997 NFÖ Judenburg STMK AUT 131

8 HELD Johannes 1997 AUT 117

9 ERBER Matthias 1997 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 102

10 DEUBLER Felix 1996 NFÖ Ampflwang OÖ AUT 81

11 BONMASSAR Nicolas 1996 K1 Kletterverein VLBG AUT 77

12 LEYMÜLLER Stefan 1996 AUT 65

13 JUNGMAYR Martin 1996 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 48

14 WALLNER Christian 1996 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 44

15 SOBOTKA Martin 1997 AUT 42

15 ECKER Florian 1996 AUT 42

17 HOYS Felix 1997 NFÖ Wien W AUT 40

18 HOLCMANN Fabian 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 34

19 BENZ Jean Luc 1997 AUT 32

20 FAMLER Stefan 1997 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 31

20 HAGLEITNER Klemens 1997 AUT 31

22 PERKMANN Elias 1996 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 26

23 KIRCHMAYR Johannes 1996 AUT 24
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Jugend A weiblich AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SINNHUBER Karoline 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 300

2 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 247

3 VOLLENWYDER Anna 1995 AUT 220

4 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 208

5 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 181

6 RÖCK Magdalena 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 180

6 SCHWAIGER Berit 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 180

8 SCHLAGER Sabrina 1995 ÖAV Andorf OÖ AUT 148

9 BRUNNER Elena 1994 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 129

10 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK AUT 111

11 GRÜNDLER Chantal 1994 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 105

12 POSCH Katharina 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 100

13 RESCH Johanna 1995 ÖAV Kufstein TIR GER 68

14 KNÖRNSCHILD Eva Maria 1994 ÖAV Kufstein TIR AUT 65

15 ZAFOSCHNIG Lisa 1994 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 43

16 STRAKA Johanna 1994 AUT 37

17 PRANTNER Anna 1995 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 31

18 FAMLER Lisa 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 26

19 EBERHART Melanie 1994 AUT 22

20 STRAKA Veronika 1995 AUT 20
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Jugend A männlich AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SCHWASZTA Mauro 1994 AUT 315

2 WEILER Elias 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 280

3 SCHNÖLLER Lukas 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 270

4 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 222

5 KÖLL Alexander 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 200

6 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 174

7 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 169

8 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 119

9 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 94

10 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG AUT 87

11 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 82

12 JENNY Tobias 1995 ÖAV Bludenz VLBG AUT 77

13 BINDER Felix 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 68

14 FELSNER Daniel 1994 ÖAV Fohnsdorf STMK AUT 56

15 GROMANN Samuel 1994 AUT 51

16 PROCK Thomas 1994 ÖAV Waldviertel NÖ AUT 50

17 BRÄUER Michael 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 43

17 FORSTMAYR Klaus 1994 AUT 43

19 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 37

20 HAGENAUER Fabian 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 34

21 WEIßSTEINER Ludwig 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 28

21 AICHINGER Johannes 1994 ÖAV Graz STMK AUT 28

23 FELLINGER Serafin 1995 AUT 24

24 WALLNER Tobias 1994 NFÖ Linz OÖ AUT 22

24 TEUFEL Georg 1995 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 22

26 KOBLER Philipp 1995 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 18

27 SPIROCH Simon 1994 AUT 14
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28 EBNER Tobias 1995 ÖAV Hallein SLBG AUT 12

29 ANGERER Andreas 1995 ÖAV Hallein SLBG AUT 10
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Juniorinnen AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 GEIGINGER Lisa 1993 K1 Kletterverein VLBG AUT 300

2 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 260

3 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ AUT 200

4 MÜHLBACHER Sophie 1993 DAV Rosenheim GER 65

4 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT AUT 65

6 HUFNAGL Paula 1993 AUT 51
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Junioren AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 400

2 SCHWEITZER Johannes 1992 AUT 295

3 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 207

4 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 192

5 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 182

6 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 171

7 DAMBAUER Martin 1992 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 74

8 SCHWEINBERGER Manuel 1992 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 65

9 KRISMER Christoph 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 55

10 TRICHTL Moritz 1993 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 51

11 LAURE Alexander 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 47

11 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 47

13 MIKLAVC Benjamin 1992 NFÖ Judenburg STMK AUT 43

13 MEYER Michael 1993 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 43

15 FORSTMAYR Alexander 1992 AUT 40

16 KOMPATSCHER David 1993 ÖAV Fieberbrunn TIR AUT 37
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Damen AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 STÖHR Anna 1988 ÖAV Innsbruck TIR AUT 200

2 GEIGINGER Lisa 1993 K1 Kletterverein VLBG AUT 192

3 SAURWEIN Katharina 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 180

4 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 145

5 BACHER Sabine 1984 ÖAV Innerötztal TIR AUT 130

6 PICHLER Stefanie 1992 ÖAV Weyer OÖ AUT 110

7 HARNISCH Martina 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 100

8 EPPENSTEINER Madeleine 1991 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 98

9 BACHER Barbara 1982 ÖAV Innerötztal TIR AUT 80

9 SINNHUBER Karoline 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 80

11 HUFNAGL Julia 1985 NFÖ Wien W AUT 74

12 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 65

12 ZEINER Gundula 1984 ÖAV Hochfilzen TIR AUT 65

14 SCHRANZ Christine 1988 ÖAV Landeck TIR AUT 55

15 VOLLENWYDER Anna 1995 AUT 47

15 PLASOUNIG Katja 1993 ÖAV Villach KNT AUT 47

17 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 40

17 ÖLLINGER Margit 1985 NFÖ Amstetten NÖ AUT 40

19 BRUNNER Elena 1994 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 37

19 HUFNAGL Paula 1993 AUT 37

21 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 34

22 ZAFOSCHNIG Lisa 1994 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 31

23 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK AUT 28

24 SCHLAGER Sabrina 1995 ÖAV Andorf OÖ AUT 24

25 KNÖRNSCHILD Eva Maria 1994 ÖAV Kufstein TIR AUT 22

26 RESCH Johanna 1995 ÖAV Kufstein TIR GER 20

27 GRÜNDLER Chantal 1994 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 18
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Herren AC_Hallei AC_Kitzbü AC_Innsbr AC_Zwettl

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 ENNEMOSER Lukas 1989 ÖAV Innerötztal TIR AUT 280

2 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 275

3 FEISTMANTL Christian 1991 ÖAV Innsbruck TIR AUT 229

4 FISCHHUBER Kilian 1983 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 180

5 MOOSBURGER Emanuel 1985 ÖAV Bregenz VLBG AUT 179

6 SCHWEITZER Johannes 1992 AUT 164

7 PUTZ Peter 1982 ÖAV Mürzzuschlag STMK AUT 141

8 SCHWAMBERGER Peter 1991 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 129

9 FROMM Florian 1989 ÖAV Voitsberg STMK AUT 111

10 HAIKO Jan 1988 AUT 102

11 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 87

12 NEYER Thomas 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 80

13 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 78

14 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 68

15 WILHELM Heiko 1980 ÖAV Innerötztal TIR AUT 59

16 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 57

17 SCHUBERT Jakob 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 55

17 JÖRG Guntram 1988 ÖAV Montafon VLBG AUT 55

19 HAMMERER Martin 1983 ÖAV Innsbruck TIR AUT 51

20 LECHNER Mario 1991 ÖAV Innsbruck TIR AUT 47

20 KUESS Mario 1984 ÖAV Innsbruck TIR AUT 47

22 BOSZOTTA Arian 1989 ÖAV Burgenland BGL AUT 44

23 SCHWEINBERGER Manuel 1992 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 43

24 FISCHER Leopold 1980 AUT 37

24 OBLEITNER Kornelius 1988 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 37

24 FICHTINGER Philip 1991 ÖAV Waldviertel NÖ AUT 37

27 SCHNÖLLER Lukas 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 31
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Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

28 RAINER Christian 1980 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 28

28 HALLER Tobias 1986 ÖAV Innsbruck TIR AUT 28

30 SCHWASZTA Mauro 1994 AUT 26

30 NUSSBAUMER Felix 1987 ÖAV Wolfurt VLBG AUT 26

32 MESSNER Rupert 1973 ÖAV Innsbruck TIR AUT 24

32 MIKLAVC Dennis 1985 NFÖ Judenburg STMK AUT 24

34 LAURE Alexander 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 22

34 KRISMER Christoph 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 22

34 WITZEMANN Siddhartha 1982 ÖAV Innsbruck TIR AUT 22

37 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 20

37 PENASSO Harald 1985 NFÖ Judenburg STMK AUT 20

37 GEIBLINGER Thomas 1991 AUT 20

40 SCHOBERBERGER Andreas 1991 AUT 18

41 MAYR Martin 1979 ÖAV Innsbruck TIR AUT 16

41 SPITALER Andreas 1990 ÖAV Seekirchen SLBG AUT 16

41 TRICHTL Moritz 1993 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 16

44 DAMBAUER Martin 1992 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 15

44 HAAS Peter 1983 AUT 15

46 WEILER Elias 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 14

46 SCHMEISSER Martin 1982 ÖAV Gmunden OÖ AUT 14

48 KOMPATSCHER David 1993 ÖAV Fieberbrunn TIR AUT 12

48 MEYER Michael 1993 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 12

50 GROMANN Samuel 1994 AUT 10

50 HARTMANN Mario 1982 AUT 10

52 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 9

52 MIKLAVC Benjamin 1992 NFÖ Judenburg STMK AUT 9

52 FORSTMAYR Alexander 1992 AUT 9
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55 HOPF Lukas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 8

56 ANTOLOVIC Filip 1989 ÖAV Kufstein TIR AUT 7

56 RUCKER David 1988 ÖAV Voitsberg STMK AUT 7

56 SPIROCH Daniel 1987 AUT 7

56 WIESER Peter 1989 ÖAV Hinterwald VLBG AUT 7

60 ESSANI Khalil 1991 ÖAV Kufstein TIR AUT 6

60 FRIK Sebastian 1991 AUT 6

60 LACKNER Mario 1978 AUT 6

63 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 5

63 MAIERHOFER Stephan 1984 ÖAV Voitsberg STMK AUT 5

65 KERSCHNER Martin 1970 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 4

65 KNABL Andreas 1984 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 4

67 FEICHTNER Wolfgang 1956 ÖAV Horn NÖ AUT 3

68 FELSNER Daniel 1994 ÖAV Fohnsdorf STMK AUT 2

68 HAUSHAMMER Julius 1977 ÖAV Amstetten NÖ AUT 2

70 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG AUT 0

70 EISENMANN Martin 1986 ÖAV Kufstein TIR AUT 0

70 ETTMAYER Johannes 1985 ÖAV Waldviertel NÖ AUT 0

70 GAUDENZI Florian 1980 ÖAV Kufstein TIR AUT 0

70 MAICHER Andreas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 0

70 WINKLER Martin 1982 AUT 0




